UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN THÁI SƠN

Số:           /QĐ-MNTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thái Sơn, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận  kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi  số

 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN

Căn cứ  Kế hoạch số 245/KH-MNTS ngày 31/12/2024 của Trường MN

Thái Sơn kế hoạch  Tổ chức đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường

Năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 246 /QĐ-MNTS ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Trường MN Thái Sơn về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi

số năm học 2024-2025

 Căn cứ Biên bản Tự đánh giá, xếp loại mức độ chuyển đổi số trong nhà

trường Năm học 2024-2025

Xét đề nghị của Hội đồng tự đánh giá .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi  số năm học

2024-2025 của trường mầm non Thái Sơn đạt mức độ 3;

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên căn cứ kết quả tự đánh giá, tiếp tục

thực hiện tốt công tác Chuyển đổi số của nhà trường;

 Điều 3. Các Thành viên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định

này;

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh

		2025-01-20T17:41:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-20T17:48:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-20T17:48:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!